בהמשך, כאשר פקח ניסה לעצור את רכבו של המבקש, המבקש נסע לעברו במהירות ואילץ אותו לנוס לצידי הכביש. המרדף הסתיים רק לאחר שהמבקש עלה שוב עם רכבו על המדרכה, אך לבסוף נאלץ לעצור עקב עומס תנועה. בגין מעשים אלה, ייחסו למבקש העבירות הבאות: מעשה פזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); הכשלת שוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; שימוש בטלפון בעת שהרכב נע, לפי תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

3. בתחילה, כפר המבקש במיוחס לו. בשלב מתקדם של ההליך, הודה המבקש בביצוע העבירות, אך לפני שניתן גזר הדין, הוא ביקש לחזור בו מן ההודאה ובית המשפט נעתר לבקשה זו. לפיכך, התקיים הליך ההוכחות כסדרו, עד תום. בהכרעת דינו, קבע בית משפט השלום כי העדים מטעם המשיבה היו מהימנים, ועדויותיהם השתלבו זו בזו.

הטענה הראשונה היא, כי יש להרחיב את תחולתה של הנחיית פרקליט המדינה. נטען בבקשה, כי יש להחיל את תוכן ההנחייה גם על מקרים שבהם מוגש כתב אישום בעבירות של הכשלת שוטר, ובהתאם לכך, לזכות את המבקש מן האישומים נגדו, אשר "עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית" (סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). עוד נטען, בהקשר זה, כי מעצרו של המבקש הוא המשך ישיר של שרשרת האירועים הקודמים, ולכן נוצרה תלות הדדית בין התלונה שלו על אלימות מצד השוטרים לבין העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

עוד טען המבקש, כי שגה בית המשפט המחוזי כאשר לא דן "באופן יסודי" בטענותיו העובדתיות של המבקש ובהשגותיו על קביעות המהימנות של בית משפט השלום.